

SIA „Rīgas pilsēt būvnieks”

Reģistrācijas Nr. 50003590021, juridiskā un faktiskā adrese: Baznīcas iela 19/23, Rīgā

Iepirkums (Atklāts konkurss) ar ID Nr. SIA RPB Nr.2016/22 (2016/23) „Ūdens skaitītāju verifikācija SIA „Rīgas pilsēt būvnieks” apsaimniekotajās daudzdzīvokļu mājās”

IEPIRKUMA KOMISIJAS SĒDES PROTOKOLS Nr.2 (2016/23 – Nr.1)

Rīgā,

2016.gada 6.decembrī

Sēdē piedalās:

Komisijas priekšsēdētājs:

Jānis Kosītis SIA „Rīgas pilsēt būvnieks” Valdes loceklis

Komisijas locekļi:

Zane Kronberga SIA “Rīgas pilsēt būvnieks” Juridiskās pārvaldes vadītāja

Uldis Bārbalis SIA “Rīgas pilsēt būvnieks” Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs

Ilvess Muižnieks SIA “Rīgas pilsēt būvnieks” Būvniecības pārvaldes vadītājs

Irēna Vucāne SIA „Rīgas pilsēt būvnieks” Attīstības pārvaldes vadītāja

Mārcis Pūķis SIA „Rīgas pilsēt būvnieks” iekšējais auditors

Komisijas loceklis – sekretārs:

Uldis Roze SIA „Rīgas pilsēt būvnieks” Juridiskās pārvaldes jurists - iepirkumu speciālists

Sēdē nepiedalās:

Daina Stivriņa Rīgas domes Juridiskās pārvaldes Pašvaldības iepirkumu uzraudzības nodaļas vadītāja

Iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Komisija) ir lemttiesīga, jo tajā saskaņā ar SIA „Rīgas pilsēt būvnieks” valdes 22.09.2015. lēmumu Nr.2 (protokols Nr.11) piedalās 7 no 8 komisijas locekļiem.

Sēdi vada: komisijas priekšsēdētājs Jānis Kosītis

Sēdi protokolē: Uldis Roze

Darba kārtībā:

Iepirkuma pārtraukšana un jauna iepirkuma nolikuma apstiprināšana.

U.Bārbalis informē Komisiju, ka sakarā ar to, ka iepirkuma nolikums tika mainīts, paredzot augstākas klases skaitītāju uzstādīšanu sociālajās dzīvojamajās mājās, būtiski pieaugs arī nolikuma priekšmeta izpildes potenciālās izmaksas, un veicot provizoriskus aprēķinus esmu secinājis, ka nolikumā paredzētā pakalpojuma izpildes izmaksas pārsniegs maksimālo līguma summu, kas ir pieļaujama veicot iepirkumu Publisko iepirkumu likuma 8.² panta kārtībā. Ņemot vērā minēto ir nepieciešams pārtraukt šo iepirkumu un izsludināt jaunu, ievērojot to, ka līguma summa pārsniegs 42000 EUR robežu.

U.Roze norāda, ka ņemot vērā U.Bārbaļa sniegto informāciju, konkrētais pakalpojums ir jāiepērk piemērojot atklāto konkursu, kā rezultātā ir precizēts iepirkuma nolikums paredzot rīkot atklāto konkursu. Precizētais nolikums tiek iesniegts Komisijai izskatīšanai.

Komisija izskata Komisijai iesniegto atklātā konkursa nolikumu ar tā pielikumiem, konstatējot, ka nolikums, atšķirībā no iepriekšējā nolikuma, paredz rīkot atklāto konkursu.

Komisija konstatē, ka nolikums ir precizēts, lai tas atbilstu atklātam konkursam, bet citi nolikumā norādītie nosacījumi netika mainīti.

Komisija atzīst, ka nolikums un tā pielikumi ir atbilstošs pasūtītāja interesēm un minētie dokumenti ir tālāk virzāmi saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma nosacījumiem.

Komisija, visiem tās klātesošajiem locekļiem balsojot „par”, nolēma:

1. Pārtraukt iepirkumu „Ūdens skaitītāju verifikācija SIA „Rīgas pilsētņēmums” apsaimniekotajās daudzdzīvokļu mājās” ar ID Nr. SIA RPB Nr.2016/22;
2. Atbalstīt koriģēto nolikumu ar tā pielikumiem kā atklāto konkursu;
3. Pēc šīs sēdes protokola un nolikuma parakstīšanas saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu izsludināt iepirkumu ar jauno nolikuma redakciju Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā un publicēt SIA „Rīgas pilsētņēmums” mājas lapā.

Pielikumā: Atklātā konkursa „Ūdens skaitītāju verifikācija SIA „Rīgas pilsētņēmums” apsaimniekotajās daudzdzīvokļu mājās” nolikuma projekts.

Komisijas priekšsēdētājs



J.Kosītis

Komisijas locekļi



Z.Kronberga



U.Bārbalis



I.Muižnieks



I.Vucāne



M.Pūķis

Komisijas loceklis - sekretārs



U.Roze